עוד נתתי דעתי לכך שמדובר במי שפרץ לדירה בבניין בו הוא מבצע לכאורה עבירות חמורות
מתגורר עם הוריו (אישום מס' 1), ויש בכך כדי ללמד על תעוזה ועל חוסר אמפתיה ביחס לקורבנות שאותם הוא ככל

הנראה מכיר.

לחלופת אפשרות עתה כבר לבחון ניתן כי סבור אני הצדדים, ב"כ ולטענות לעיל המפורט לכל דעתי שנתתי לאחר
מעצר.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ז, 15/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

גיא אבנון , שופט

הוקלדעלידיבתאלקשרי